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SAMBUTAN CAMAT 
 

  
Dengan terbitnya Publikasi Kecamatan Batanghari Dalam 

Angka Tahun 2009/2010 saya menyambut gembira, karena 
Koordinator Statistik Kecamatan (KSK) Batanghari telah dapat 
menerbitkannya pada tahun ini. 
 
 Berbagai informasi data statistik mempunyai arti yang sangat 
penting untuk perencanaan, pelaksanaan, dan evaluasi pembangunan. 
Oleh karena itu saya mengharapkan usaha yang semacam ini agar 
terus ditingkatkan, sejalan dengan luas dan meningkatnya 
pembangunan yang telah dilaksanakan. 
  

 Kepada seluruh Dinas Instansi di Kecamatan Batanghari 
diminta agar terus membina kerjasama yang baik, khususnya dengan 
KSK agar penyajian data di masa mendatang lebih lengkap dan terbit 
tepat waktu. 
  

Akhirnya saya sampaikan ucapan terima kasih dan selamat 
kepada saudara KSK yang telah dapat menyusun publikasi ini, 
semoga hari esok lebih baik dari hari ini. 
 
 
      
 
 
 
 
 
 

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN 
LAMPUNG TIMUR 

KECAMATAN BATANGHARI 
 
 

Batanghari,   Agustus 2010 
CAMAT BATANGHARI 

 
 
 

FAJAR SUBAGIO, S.Pd. 
NIP. 195908141981121001 

http
://

la
m

pungtim
urk

ab
.b

ps.
go

.id



  

Batanghari Dalam Angka 2009/2010                                                ii                                       

KATA PENGANTAR 
 
 
 Dengan memanjatkan puji syukur Allah SWT, kami telah 
dapat menyelesaikan buku publikasi Kecamatan Batanghari Dalam 
Angka (KCDA) Tahun 2009/2010. 
 

Publikasi KCDA tahun 2009/2010 ini dimaksudkan untuk 
menyajikan informasi tentang keadaan sosial ekonomi Kecamatan 
Batanghari. Sebagian data yang digunakan adalah data yang 
dihasilkan dari sensus dan survei Badan Pusat Statistik. Di samping 
itu digunakan pula data dari catatan administrasi dari berbagai 
instansi terkait. 

 
  Kepada Bapak Camat Batanghari yang telah membantu 
hingga terwujudnya publikasi ini kami ucapkan terima kasih. Ucapan 
terima kasih juga kami sampaikan kepada Kepala BPS Kabupaten 
Lampung Timur dan stafnya, serta seluruh Badan/Dinas/Kantor dan 
semua pihak yang telah berpartisipasi aktif dalam penerbitan KCDA 
ini. 
 
  Untuk penyempurnaan publikasi di masa mendatang, sangat 
diharapkan masukan, saran, dan kritik konstruktif dari semua pihak. 
Semoga publikasi ini dapat bermanfaat. 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
          

Batanghari,   Agustus 2010 
KOORDINATOR STATISTIK 

KECAMATAN BATANGHARI 
 
 
 

AHMAD JANIZAR 
NIP. 196910171994011002 
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GAMBARAN UMUM KECAMATAN BATANGHARI 
 
 
 Kecamatan Batanghari merupakan bagian wilayah Kabupaten 

Lampung Timur yang berpenduduk 53 309 jiwa dengan luas wilayah 75,56 

km2, dengan batas-batas wilayah sebagai berikut : 
1. Sebelah Utara berbatasan dengan Kecamatan Pekalongan. 

2. Sebelah Selatan berbatasan dengan Kecamatan Metro Kibang dan 

Kabupaten Lampung Selatan. 

3. Sebelah Timur berbatasan dengan Kecamatan Sekampung dan 

Kecamatan Bumi Agung. 

4. Sebelah Barat berbatasan dengan Kota Metro dan Kecamatan 

Metro Kibang. 

Ibukota Kecamatan Batanghari berkedudukan di desa Banar Joyo, 

wilayah Kecamatan Batanghari meliputi 17 (tujuh belas) desa yaitu : 

1. Buana Sakti 10. Bumi Harjo 

2. Balai Kencono 11. Bale Rejo 

3. Rejo Agung 12. Batang Harjo 

4. Adi Warno 13. Bumi Mas 

5. Telogo Rejo 14. Selo Rejo 

6. Nampi Rejo 15. Sri Basuki 

7. Banar Joyo 16. Sumber Agung 

8. Sumber Rejo 17. Purwodadi Mekar 

9. Banjar Rejo   
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Klasifikasi dan Luas Wilayah Menurut Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Ha  KM2        
(2) (3)  (4)  

1. Buana Sakti Swasembada 946.18  9.46  
2. Balai Kencono Swasembada 460.60  4.61  
3. Rejo Agung Swasembada 340.40  3.40  
4. Adi Warno Swasembada 398.20  3.98  
5. Telogo Rejo Swasembada 346.50  3.47  
6. Nampi Rejo Swasembada 445.90  4.46  
7. Banar Joyo Swasembada 390.50  3.91  
8. Sumber Rejo Swasembada 398.65  3.99  
9. Banjar Rejo Swasembada 367.70  3.68  

10. Bumi Harjo Swasembada 738.15  7.38  
11. Bale Rejo Swasembada 366.60  3.67  
12. Batang Harjo Swasembada 502.40  5.02  
13. Bumi Mas Swasembada 288.00  2.88  
14. Selo Rejo Swasembada 394.50  3.95  
15. Sri Basuki Swasembada 270.50  2.71  
16. Sumber Agung Swasembada 297.50  2.98  
17. Purwodadi Mekar Swasembada 604.00  6.04  

7556.28  75.56  

Sumber : Kantor Camat Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel  1.1.

Desa Klasifikasi Luas
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Jumlah Dusun, RW, RT Menurut Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2)  (3)  (4)  

1. Buana Sakti 4  4    9    
2. Balai Kencono 6  5    18    
3. Rejo Agung 4  4    12    
4. Adi Warno 5  5    16    
5. Telogo Rejo 4  8    16    
6. Nampi Rejo 5  5    15    
7. Banar Joyo 4  4    16    
8. Sumber Rejo 4  8    19    
9. Banjar Rejo 8  8    30    

10. Bumi Harjo 6  13    25    
11. Bale Rejo 5  5    16    
12. Batang Harjo 6  12    24    
13. Bumi Mas 4  6    14    
14. Selo Rejo 6  6    13    
15. Sri Basuki 4  4    12    
16. Sumber Agung 4  4    12    
17. Purwodadi Mekar 4  4    8    

83  105    275    

Sumber : Kantor Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Dusun  RW  RT  

(1)

Tabel  1.2.

Desa
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Jarak Kantor Desa ke Ibukota Kecamatan, Ibukota
Kabupaten dan Kantor Kepolisian (Km) Tahun 2009

Ibukota Ibukota Kabupaten 
Kecamatan Kabupaten Terdekat

(2) (3)  (4)  (5)  

1. Buana Sakti 4 32 4 13
2. Balai Kencono 6 20 6 15
3. Rejo Agung 4 29 4 10
4. Adi Warno 5 30 5 9
5. Telogo Rejo 4 28 4 8
6. Nampi Rejo 2 26 2 10
7. Banar Joyo 0 25 0 8
8. Sumber Rejo 3 27 3 6
9. Banjar Rejo 6 31 6 4

10. Bumi Harjo 6 30 6 7
11. Bale Rejo 4 28 4 9
12. Batang Harjo 2 26 2 10
13. Bumi Mas 5 24 5 12
14. Selo Rejo 6 22 6 14
15. Sri Basuki 7 26 7 15
16. Sumber Agung 7 32 7 16
17. Purwodadi Mekar 8 34 8 13

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel  1.3.

Desa

(1)

Kepolisian
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Jumlah Sarana Perekonomian Menurut Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Toko/ Rumah
Kios Makan

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 0 1 0 0 0
2. Balai Kencono 1 32 0 0 0
3. Rejo Agung 0 0 0 0 0
4. Adi Warno 0 0 1 0 0
5. Telogo Rejo 0 0 0 0 0
6. Nampi Rejo 1 6 0 0 0
7. Banar Joyo 1 56 0 1 3
8. Sumber Rejo 0 0 0 0 0
9. Banjar Rejo 0 52 0 0 0

10. Bumi Harjo 1 48 0 0 0
11. Bale Rejo 0 0 1 0 0
12. Batang Harjo 0 30 0 0 0
13. Bumi Mas 0 6 0 0 0
14. Selo Rejo 0 6 0 0 0
15. Sri Basuki 0 10 0 0 0
16. Sumber Agung 0 4 0 0 0
17. Purwodadi Mekar 0 2 0 0 0

4 253 2 1 3

Sumber : Kantor Desa se Kecamatan Batanghari

Tabel  1.4.

Desa

JUMLAH

Pasar Bank

(1)

Koperasi
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Jumlah Perumahan Rakyat Menurut Klasifikasi
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2)  (3)  (4)  (5)  

1. Buana Sakti  189 351  129  669
2. Balai Kencono  298 398  88  784
3. Rejo Agung  273 197  73  543
4. Adi Warno  284 186  169  639
5. Telogo Rejo  456 64  15  535
6. Nampi Rejo  478 234  56  768
7. Banar Joyo  580 183  113  876
8. Sumber Rejo  629 216  53  898
9. Banjar Rejo 1 249 678  182 2 109

10. Bumi Harjo  785 326  118 1 229
11. Bale Rejo  482 217  115  814
12. Batang Harjo  678 302  98 1 078
13. Bumi Mas  269 216  122  607
14. Selo Rejo  459 226  127  812
15. Sri Basuki  210 198  123  531
16. Sumber Agung  371 150  62  583
17. Purwodadi Mekar  135 236  127  498

 7 825  4 378  1 770  13 973

Sumber : Kantor Desa se Kecamatan Batanghari

Tabel  1.5.

Desa Permanen  Semi 
Permanen

Sederhana Jumlah  

(1)

JUMLAH
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Jumlah Kelompok Kegiatan Menurut Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Karang  Kelompok Kader Panti
Taruna  Tani Pembangunan Asuhan

(2)  (3)  (4)  (5)  

1. Buana Sakti 1 7 4 0
2. Balai Kencono 1 10 2 0
3. Rejo Agung 1 4 4 0
4. Adi Warno 1 6 8 0
5. Telogo Rejo 1 4 4 0
6. Nampi Rejo 1 4 4 0
7. Banar Joyo 1 6 8 0
8. Sumber Rejo 1 5 2 0
9. Banjar Rejo 1 6 2 0

10. Bumi Harjo 1 6 4 0
11. Bale Rejo 1 4 4 0
12. Batang Harjo 1 4 2 0
13. Bumi Mas 1 4 2 0
14. Selo Rejo 1 4 4 0
15. Sri Basuki 1 4 2 0
16. Sumber Agung 1 4 2 0
17. Purwodadi Mekar 1 3 2 0

17 85 60 0

Sumber : Kantor Desa se Kecamatan Batanghari

Tabel  1.6.

Desa

(1)

JUMLAH
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Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Rumah Sex
tangga Laki-Laki Perempuan Jumlah Rasio

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti  669 1 283 1 189 2 472 107.91
2. Balai Kencono  784 1 496 1 456 2 952 102.75
3. Rejo Agung  543 1 193 1 045 2 238 114.16
4. Adi Warno  639 1 321 1 260 2 581 104.84
5. Telogo Rejo  535 1 031  939 1 970 109.80
6. Nampi Rejo  768 1 541 1 475 3 016 104.47
7. Banar Joyo  876 1 714 1 632 3 346 105.02
8. Sumber Rejo  898 1 765 1 714 3 479 102.98
9. Banjar Rejo 2 109 3 963 4 020 7 983 98.58

10. Bumi Harjo 1 229 2 618 2 467 5 085 106.12
11. Bale Rejo  814 1 611 1 523 3 134 105.78
12. Batang Harjo 1 078 2 189 2 061 4 250 106.21
13. Bumi Mas  607 1 113 1 039 2 152 107.12
14. Selo Rejo  812 1 393 1 480 2 873 94.12
15. Sri Basuki  531 1 015 1 064 2 079 95.39
16. Sumber Agung  583 1 071 1 052 2 123 101.81
17. Purwodadi Mekar  498  818  758 1 576 107.92

13 973 27 135 26 174 53 309 103.67

Sumber : Registrasi Penduduk Akhir Tahun

JUMLAH

Tabel  2.1

Desa Penduduk

(1)
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Jumlah Penduduk, Rumah Tangga, dan Kepadatan 
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Luas Rumah Jumlah Rata-rata Rata-rata
(Km2) Tangga Penduduk Jiwa/Km2 Jiwa/Rmt

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 9.46  669 2 472  261 3.70
2. Balai Kencono 4.61  784 2 952  641 3.77
3. Rejo Agung 3.40  543 2 238  657 4.12
4. Adi Warno 3.98  639 2 581  648 4.04
5. Telogo Rejo 3.47  535 1 970  569 3.68
6. Nampi Rejo 4.46  768 3 016  676 3.93
7. Banar Joyo 3.91  876 3 346  857 3.82
8. Sumber Rejo 3.99  898 3 479  873 3.87
9. Banjar Rejo 3.68 2 109 7 983 2 171 3.79

10. Bumi Harjo 7.38 1 229 5 085  689 4.14
11. Bale Rejo 3.67  814 3 134  855 3.85
12. Batang Harjo 5.02 1 078 4 250  846 3.94
13. Bumi Mas 2.88  607 2 152  747 3.55
14. Selo Rejo 3.95  812 2 873  728 3.54
15. Sri Basuki 2.71  531 2 079  769 3.92
16. Sumber Agung 2.98  583 2 123  714 3.64
17. Purwodadi Mekar 6.04  498 1 576  261 3.16

 75.56  13 973  53 309   705 3.82

Sumber : Kantor Camat Batanghari

JUMLAH

Tabel  2.2.

Desa

(1)
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Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin Dewasa dan Anak
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Laki-Laki Perempuan Laki-Laki Perempuan
(2)  (3)  (4)  (5)  (6)  

1. Buana Sakti  907  767  397  401 2 472
2. Balai Kencono  926  893  581  552 2 952
3. Rejo Agung  813  720  359  346 2 238
4. Adi Warno  848  783  421  529 2 581
5. Telogo Rejo  639  556  460  315 1 970
6. Nampi Rejo  994  875  569  578 3 016
7. Banar Joyo 1 022 1 051  576  697 3 346
8. Sumber Rejo 1 061 1 017  732  669 3 479
9. Banjar Rejo 2 523 2 557 1 484 1 419 7 983

10. Bumi Harjo 1 467 1 348 1 152 1 118 5 085
11. Bale Rejo  994  959  594  587 3 134
12. Batang Harjo 1 366 1 298  819  767 4 250
13. Bumi Mas  659  665  420  408 2 152
14. Selo Rejo  814  894  565  600 2 873
15. Sri Basuki  590  618  439  432 2 079
16. Sumber Agung  647  623  434  419 2 123
17. Purwodadi Mekar  461  490  342  283 1 576

16 731 16 114 10 344 10 120 53 309

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel  2.3.

Desa Dewasa Anak-anak Jumlah

(1)

Jumlah
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Jumlah Penduduk yang Lahir, Mati, Datang dan Pindah
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Penduduk Penduduk
Awal Thn Lahir Mati Datang Pindah Akhir Thn

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

1. Buana Sakti  2 472   4   0   0   4  2 472
2. Balai Kencono  2 952   3   1   2   4  2 952
3. Rejo Agung  2 238   2   2   3   3  2 238
4. Adi Warno  2 581   1   1   0   0  2 581
5. Telogo Rejo  1 970   0   0   0   0  1 970
6. Nampi Rejo  3 016   6   3   0   3  3 016
7. Banar Joyo  3 346   4   2   1   3  3 346
8. Sumber Rejo  3 479   0   0   0   0  3 479
9. Banjar Rejo  7 983   10   5   0   5  7 983

10. Bumi Harjo  5 083   16   4   2   14  5 085
11. Bale Rejo  3 134   7   3   2   6  3 134
12. Batang Harjo  4 250   15   8   3   10  4 250
13. Bumi Mas  2 152   0   0   0   0  2 152
14. Selo Rejo  2 873   4   2   6   8  2 873
15. Sri Basuki  2 079   0   0   0   0  2 079
16. Sumber Agung  2 123   5   3   2   4  2 123
17. Purwodadi Mekar  1 576   0   0   0   0  1 576

 51 731   77   34   21   64  53 309

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel  2.4.

Desa Penduduk

(1)

Jumlah
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Jumlah Sarana Pelayanan keluarga Berencana
Per Desa se Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2)  (3)  (4)  

1. Buana Sakti 0 5 4
2. Balai Kencono 0 5 5
3. Rejo Agung 0 4 4
4. Adi Warno 0 4 5
5. Telogo Rejo 0 4 3
6. Nampi Rejo 1 4 5
7. Banar Joyo 2 5 4
8. Sumber Rejo 1 4 4
9. Banjar Rejo 1 10 10

10. Bumi Harjo 1 5 8
11. Bale Rejo 0 5 5
12. Batang Harjo 1 6 6
13. Bumi Mas 1 4 4
14. Selo Rejo 0 4 6
15. Sri Basuki 0 4 4
16. Sumber Agung 1 4 4
17. Purwodadi Mekar 0 4 4

9 81 85

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Jumlah

(1)

Tabel  2.5.

Desa Klinik KB Pos KB Posyandu
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Jumlah Akseptor KB Aktif  Menurut Alat Kontrasepsi
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

MOP +
MOW

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1. Buana Sakti  71 40 0 2 211 62  386
2. Balai Kencono  46 78 4 2 326 41  497
3. Rejo Agung  57 16 1 8 200 25  307
4. Adi Warno  130 14 0 7 246 26  423
5. Telogo Rejo  75 10 0 20 193 80  378
6. Nampi Rejo  162 61 0 24 216 47  510
7. Banar Joyo  110 43 0 76 142 116  487
8. Sumber Rejo  142 26 0 66 178 54  466
9. Banjar Rejo  110 217 61 48 340 32  808

10. Bumi Harjo  311 43 10 37 412 62  875
11. Bale Rejo  94 18 0 32 120 10  274
12. Batang Harjo  42 10 4 26 187 66  335
13. Bumi Mas  61 42 0 22 262 14  401
14. Selo Rejo 218 33 0 8 176 81  516
15. Sri Basuki  65 32 3 2 164 63  329
16. Sumber Agung  141 36 4 31 149 21  382
17. Purwodadi Mekar 82 18 2 4 216 42  364

1 917  737  89  415 3 738  842 7 738

Sumber : PLKB Kec. Batanghari

Jumlah

Implant Jumlah

(1)

PIL IUD Kondom Suntik

Tabel 2.6.

Desa
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Jumlah Rumahtangga Menurut Pekerjaan Utama
Per Desa Di Kecamatan Batanghari Tahun 2008

RT RT
Pertanian Buruh

(2) (3) (4)

1. Buana Sakti  423  196  619
2. Balai Kencono  486  122  608
3. Rejo Agung  396  103  499
4. Adi Warno  321  112  433
5. Telogo Rejo  292  86  378
6. Nampi Rejo  498  108  606
7. Banar Joyo  562  112  674
8. Sumber Rejo  473  104  577
9. Banjar Rejo  586  276  862

10. Bumi Harjo  669  219  888
11. Bale Rejo  521  168  689
12. Batang Harjo  628  154  782
13. Bumi Mas  413  125  538
14. Selo Rejo  534  132  666
15. Sri Basuki  391  84  475
16. Sumber Agung  336  110  446
17. Purwodadi Mekar  339  98  437

7 868 2 309 10 177

Sumber : Kantor Kepala Desa Se Kecamatan Batanghari

Tabel  2.7.

Desa

(1)

JUMLAH

Jumlah
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Jumlah Sekolah, Gedung, Kelas, Guru dan Murid  
Menurut Status  Di Kecamatan Batanghari
Tahun Pelajaran 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

(2) (3) (4) (5)

1. Taman Kanak-Kanak  40  82  140 1 300
Negeri 0 0 0 0
Swasta 40 82 140 1300

2.  Sekolah Dasar  44  356  400 6 981
Negeri 44 356 400 6 981
Swasta 0 0 0 0

3. SLTP  9  91  168 2 177
Negeri 3 55 76 998
Swasta 6 36 92 1179

4. SMU/SMK  4  45  154 1 673
Negeri  2  30  104 1 156
Swasta 2 15 50 517

Sumber : Kantor Camat Batanghari

(1)

Tabel 3.1.1.

Jenis Sekolah Sekolah Kelas
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Jumlah Sekolah, Gedung, Kelas,  Guru dan Murid  
Menurut Jenis Sekolah dan Status Di Lingkungan Depag
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

7 15 (4) (5)

1. RA  0  0  0  0
Negeri  0  0  0  0
Swasta  0  0  0  0

2. Madrasah Ibtidaiyah  3  24  40  486
Negeri  0  0  0  0
Swasta  3  24  40  486

3. Madrasah Tsanawiyah  5  53  124 2 477
Negeri  1  17  36  600
Swasta  4  36  88 1 877

4. Madrasah Aliyah  2  29  101 1 146
Negeri  1  17  58  719
Swasta  1  12  43  427

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari  

Sekolah Kelas

(1)

Tabel 3.1.2.

Jenis Sekolah
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Jumlah Sekolah, Kelas, Guru dan Murid  TK
Per Desa Di Kecamatan Batanghari
Tahun Pelajaran 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti  2  6  8 28
2. Balai Kencono  2  6  8 30
3. Rejo Agung  2  4  6 24
4. Adi Warno  2  4  6 24
5. Telogo Rejo  2  4  6 22
6. Nampi Rejo  3  6  8 36
7. Banar Joyo  4  8  12 42
8. Sumber Rejo  2  6  8 30
9. Banjar Rejo  4  8  12 42

10. Bumi Harjo  3  6  8 30
11. Bale Rejo  2  6  6 22
12. Batang Harjo  3  6  8 24
13. Bumi Mas  2  6  6 20
14. Selo Rejo  2  6  6 22
15. Sri Basuki  2  6  6 21
16. Sumber Agung  2  4  6 20
17. Purwodadi Mekar  2  4  6 22

41 96 126 459

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel 3.1.3.

Jenis Sekolah Sekolah Kelas

(1)

Jumlah
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Jumlah Sekolah, Kelas,  Guru dan Murid  SD
Per Desa Di Kecamatan Batanghari
Tahun Pelajaran 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti  2  12  27 225
2. Balai Kencono  2  12  19 343
3. Rejo Agung  2  14  27 386
4. Adi Warno  2  13  26 442
5. Telogo Rejo  2  14  20 334
6. Nampi Rejo  2  16  21 402
7. Banar Joyo  2  18  26 473
8. Sumber Rejo  2  14  30 416
9. Banjar Rejo  3  22  45 551

10. Bumi Harjo  3  26  44 625
11. Bale Rejo  2  13  22 367
12. Batang Harjo  3  20  35 563
13. Bumi Mas  3  18  36 489
14. Selo Rejo  3  19  31 425
15. Sri Basuki  3  20  30 408
16. Sumber Agung  2  14  21 332
17. Purwodadi Mekar  2  17  21 200

40 282 481  6 981

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari  

Tabel 3.1.4.

Jenis Sekolah Sekolah Kelas

(1)

Jumlah
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Jumlah Sekolah, Kelas, Guru dan Murid  SLTP
Per Desa Di Kecamatan Batanghari
Tahun Pelajaran 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti   0   0   0   0
2. Balai Kencono   3   14   36   260
3. Rejo Agung   0   0   0   0
4. Adi Warno   0   0   0   0
5. Telogo Rejo   0   0   0   0
6. Nampi Rejo   1   17   54   458
7. Banar Joyo   3   22   52   672
8. Sumber Rejo   0   0   0   0
9. Banjar Rejo   1   17   36   600

10. Bumi Harjo   0   0   0   0
11. Bale Rejo   0   0   0   0
12. Batang Harjo   0   0   0   0
13. Bumi Mas   0   0   0   0
14. Selo Rejo   0   0   0   0
15. Sri Basuki   1   9   29   319
16. Sumber Agung   0   0   0   0
17. Purwodadi Mekar   0   0   0   0

  9   79   207  2 309

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel 3.1.5.

Jenis Sekolah Sekolah Kelas

(1)

Jumlah
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Jumlah Sekolah, Kelas, Guru dan Murid  SMU
Per Desa Di Kecamatan Batanghari
Tahun Pelajaran 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti   0   0   0   0
2. Balai Kencono   0   0   0   0
3. Rejo Agung   0   0   0   0
4. Adi Warno   0   0   0   0
5. Telogo Rejo   0   0   0   0
6. Nampi Rejo   1   13   46   437
7. Banar Joyo   1   3   14   90
8. Sumber Rejo   0   0   0   0
9. Banjar Rejo   1   17   58   719

10. Bumi Harjo   0   0   0   0
11. Bale Rejo   0   0   0   0
12. Batang Harjo   0   0   0   0
13. Bumi Mas   0   0   0   0
14. Selo Rejo   0   0   0   0
15. Sri Basuki   0   0   0   0
16. Sumber Agung   0   0   0   0
17. Purwodadi Mekar   0   0   0   0

  3   33   118  1 246

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari  

Tabel 3.1.6.

Jenis Sekolah Sekolah Kelas

(1)

Jumlah
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Jumlah Sekolah, Kelas, Guru dan Murid  SMK
Per Desa Di Kecamatan Batanghari
Tahun Pelajaran 2009/2010

Guru Murid
(Orang) (Orang)

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti   0   0   0   0
2. Balai Kencono   0   0   0   0
3. Rejo Agung   0   0   0   0
4. Adi Warno   0   0   0   0
5. Telogo Rejo   0   0   0   0
6. Nampi Rejo   0   0   0   0
7. Banar Joyo   0   0   0   0
8. Sumber Rejo   0   0   0   0
9. Banjar Rejo   1   12   43   427

10. Bumi Harjo   0   0   0   0
11. Bale Rejo   0   0   0   0
12. Batang Harjo   0   0   0   0
13. Bumi Mas   0   0   0   0
14. Selo Rejo   0   0   0   0
15. Sri Basuki   0   0   0   0
16. Sumber Agung   0   0   0   0
17. Purwodadi Mekar   0   0   0   0

1 12 43 427

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel 3.1.7.

Jenis Sekolah Sekolah Kelas

(1)

Jumlah
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Tabel 3.1.8. Banyaknya Murid Menurut Jenis Sekolah Per Desa 
di Kecamatan Batanghari Tahun 2009/2010

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti   28   225   0   0
2. Balai Kencono   30   343   260   0
3. Rejo Agung   24   386   0   0
4. Adi Warno   24   442   0   0
5. Telogo Rejo   22   334   0   0
6. Nampi Rejo   36   402   458   437
7. Banar Joyo   42   473   672   90
8. Sumber Rejo   30   416   0   0
9. Banjar Rejo   42   551   600   719

10. Bumi Harjo   30   625   0   0
11. Bale Rejo   22   367   0   0
12. Batang Harjo   24   563   0   0
13. Bumi Mas   20   489   0   0
14. Selo Rejo   22   425   0   0
15. Sri Basuki   21   408   319   0
16. Sumber Agung   20   332   0   0
17. Purwodadi Mekar   22   200   0   0

  459  6 981  2 309  1 246

Sumber : Kantor Depdikbud Kec. Batanghari

Jumlah

(1)

Desa TK SD SLTP SLTA
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Jumlah Keanggotaan Pramuka Berdasarkan Tingkatan
Per Desa Di Kecamatan Batanghari Tahun 2008

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti 165 132 0 35
2. Balai Kencono 210 143 0 31
3. Rejo Agung 152 142 0 30
4. Adi Warno 164 150 0 27
5. Telogo Rejo 130 110 0 18
6. Nampi Rejo 151 135 361 50
7. Banar Joyo 210 1270 265 70
8. Sumber Rejo 145 195 0 25
9. Banjar Rejo 260 462 643 85

10. Bumi Harjo 241 220 0 32
11. Bale Rejo 125 132 0 26
12. Batang Harjo 132 175 0 25
13. Bumi Mas 185 145 0 20
14. Selo Rejo 140 110 0 25
15. Sri Basuki 125 143 0 23
16. Sumber Agung 170 82 0 20
17. Purwodadi Mekar 110 67 0 14

2 815 3 813 1 269  556

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

Siaga Penggalang Penegak Pembina

(1)

JUMLAH

Tabel 3.1.9.

Desa
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Jumlah Keanggotaan Pramuka Berdasarkan Tingkatan
dan Jenis Kelamin Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4)

1. SIAGA 1 269 1 162 2 431

2. PENGGALANG 1 816 1 994 3 810

3. PENEGAK  478  698 1 176

4. PEMBINA  262  308  570

3 825 4 162 7 987

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel 3.1.10.

Tingkatan Putra Putri Jumlah
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Jumlah Sarana dan Perkumpulan Olahraga
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3)

1. Sepak Bola  17  15

2. Bola Volly  17  32

3. Bulu Tangkis  14  21

4. Tenis Meja  15  18

 63  86

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Sarana Perkumpulan

(1)

Tabel 3.1.11.

Jenis Olah Raga
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Jumlah Sarana Kesehatan Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Polik- Puskesmas/ Rumah Praktek
Linik Pustu Bersalin Kesehatan

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 0 1 0 0 0
2. Balai Kencono 0 0 1 1 0
3. Rejo Agung 0 0 1 1 0
4. Adi Warno 0 0 0 1 0
5. Telogo Rejo 0 0 0 0 0
6. Nampi Rejo 0 1 0 0 0
7. Banar Joyo 1 1 1 2 0
8. Sumber Rejo 0 1 0 1 0
9. Banjar Rejo 2 0 2 2 0

10. Bumi Harjo 1 1 1 1 0
11. Bale Rejo 1 0 1 1 0
12. Batang Harjo 0 0 1 1 0
13. Bumi Mas 0 1 0 1 0
14. Selo Rejo 0 0 0 1 0
15. Sri Basuki 0 0 0 1 0
16. Sumber Agung 0 1 1 1 0
17. Purwodadi Mekar  0  0  0  1 0

 5  7  9  16  0

Sumber : Puskesmas Kecamatan Batanghari

(1)

Tabel 3.2.1.

Desa Polindes

JUMLAH
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Jumlah Tenaga Kesehatan Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Dukun
Bayi

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 0 2 1 4 7
2. Balai Kencono 0 4 1 4 6
3. Rejo Agung 0 2 1 4 6
4. Adi Warno 0 3 1 2 6
5. Telogo Rejo 0 1 1 3 5
6. Nampi Rejo 0 4 1 3 8
7. Banar Joyo 1 6 2 4 11
8. Sumber Rejo 0 6 1 3 10
9. Banjar Rejo 2 8 6 4 16

10. Bumi Harjo 1 2 2 2 9
11. Bale Rejo 0 2 1 3 6
12. Batang Harjo 0 3 2 4 8
13. Bumi Mas 0 2 1 3 6
14. Selo Rejo 0 4 1 2 7
15. Sri Basuki 0 1 1 2 4
16. Sumber Agung 0 4 1 3 7
17. Purwodadi Mekar  0  1  1  3 5

 4  54  25  53  127

Sumber : Puskesmas Kecamatan Batanghari

Dokter Perawat JumlahBidan

(1)

Tabel 3.2.2.

Desa

JUMLAH
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Jumlah Sarana Ibadah Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 2 6 0 0 0
2. Balai Kencono 5 6 2 0 0
3. Rejo Agung 2 5 0 0 0
4. Adi Warno 4 6 0 0 0
5. Telogo Rejo 2 7 0 0 0
6. Nampi Rejo 3 10 0 0 0
7. Banar Joyo 3 8 2 0 0
8. Sumber Rejo 2 10 0 0 0
9. Banjar Rejo 7 16 0 0 0

10. Bumi Harjo 5 14 0 0 0
11. Bale Rejo 3 6 0 0 1
12. Batang Harjo 4 11 0 0 1
13. Bumi Mas 4 7 1 0 0
14. Selo Rejo 4 6 1 0 0
15. Sri Basuki 4 8 1 0 0
16. Sumber Agung  4  4 0 0 1
17. Purwodadi Mekar  1  6  0  0 0

 59  136  7  0  3

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel 3.3.1.

Desa Masjid Langgar Gereja Pura Vihara
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Jumlah Penduduk Menurut Agama Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

1. Buana Sakti 2 380  41  51 0 0 2 472
2. Balai Kencono 2 771  146  35 0 0 2 952
3. Rejo Agung 1 988  182  68 0 0 2 238
4. Adi Warno 2 544  25  12 0 0 2 581
5. Telogo Rejo 1 970  0  0 0 0 1 970
6. Nampi Rejo 2 867  128  21 0 0 3 016
7. Banar Joyo 3 098  186  62 0 0 3 346
8. Sumber Rejo 3 409  46  24 0 0 3 479
9. Banjar Rejo 7 293  493  90 4 103 7 983

10. Bumi Harjo 4 995  34  56 0 0 5 085
11. Bale Rejo 2 971  79  22 0 62 3 134
12. Batang Harjo 4 170  23  42 0 15 4 250
13. Bumi Mas 2 051  36  22 0 43 2 152
14. Selo Rejo 2 430  423  12 8 0 2 873
15. Sri Basuki 2 025  11  0 16 27 2 079
16. Sumber Agung 2 017  62  24 0 20 2 123
17. Purwodadi Mekar 1 561  15  0 0 0 1 576

50 540 1 930  541  28  270 53 309

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Budha Jumlah

(1)

Islam Katolik Protestan Hindu

Tabel 3.3.2.

Desa
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Jumlah Tindak Kriminalitas dan Kerugian
Per Desa Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti  4 0 0 16 000 000
2. Balai Kencono  2 0 0 3 000 000
3. Rejo Agung  4 0 0 27 000 000
4. Adi Warno  0 0 0   0
5. Telogo Rejo  0 0 0   0
6. Nampi Rejo  0 0 0   0
7. Banar Joyo  2 0 0  400 000
8. Sumber Rejo  0 0 0   0
9. Banjar Rejo  6 0 0 24 000 000

10. Bumi Harjo  0 0 0   0
11. Bale Rejo  0 0 0   0
12. Batang Harjo  2 0 0  210 000
13. Bumi Mas  0 0 0   0
14. Selo Rejo  0 0 0   0
15. Sri Basuki  0 0 0   0
16. Sumber Agung  0 0 0   0
17. Purwodadi Mekar  1 0 0 6 000 000

 21  0  0 76 610 000

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

PerampokanPencurian

JUMLAH

Tabel 3.4.1.

Desa

(1)

Kerugian        
( Rupiah)

Penganiayaan
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Jumlah Perkumpulan Kesenian Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(3) (4) (5)

1. Buana Sakti 0 1 1
2. Balai Kencono 0 1 2
3. Rejo Agung 0 0 1
4. Adi Warno 0 0 0
5. Telogo Rejo 0 0 0
6. Nampi Rejo 0 1 1
7. Banar Joyo 0 2 2
8. Sumber Rejo 0 0 0
9. Banjar Rejo 0 1 3

10. Bumi Harjo 0 0 1
11. Bale Rejo 0 1 1
12. Batang Harjo 0 1 2
13. Bumi Mas 0 0 0
14. Selo Rejo 0 0 1
15. Sri Basuki 0 1 1
16. Sumber Agung 0 1 1
17. Purwodadi Mekar 0 0 1

 0  10  18

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Tabel 3.4.2.

Wayang 
Orang/Ketoprak

(1)

Seni 
Drama

Lain-
lain

Desa
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Luas Lahan Sawah dan Bukan Sawah Menurut Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Bukan
Sawah

(2) (3) (4)

1. Buana Sakti 133.00 813.18 946.18
2. Balai Kencono 240.69 219.91 460.60
3. Rejo Agung 194.40 146.00 340.40
4. Adi Warno 233.80 164.40 398.20
5. Telogo Rejo 278.00 68.50 346.50
6. Nampi Rejo 242.50 203.40 445.90
7. Banar Joyo 290.50 100.00 390.50
8. Sumber Rejo 211.00 187.65 398.65
9. Banjar Rejo 210.00 157.70 367.70

10. Bumi Harjo 521.65 216.50 738.15
11. Bale Rejo 216.60 150.00 366.60
12. Batang Harjo 348.00 154.40 502.40
13. Bumi Mas 188.00 100.00 288.00
14. Selo Rejo 210.50 184.00 394.50
15. Sri Basuki 177.10 93.40 270.50
16. Sumber Agung 205.40 92.10 297.50
17. Purwodadi Mekar  4.00  600.00 604.00

3 905.14 3 051.14 7556.28

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Tabel  4.1.1.

Desa Sawah Jumlah

(1)
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Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan 
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Lain-
Teknis Non Teknis Desa Lain

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 0.00 33.00 0.00 100.00 133.00
2. Balai Kencono 219.00 21.69 0.00 0.00 240.69
3. Rejo Agung 184.40 10.00 0.00 0.00 194.40
4. Adi Warno 187.80 20.00 0.00 26.00 233.80
5. Telogo Rejo 276.00 0.00 0.00 2.00 278.00
6. Nampi Rejo 175.20 25.00 0.00 42.30 242.50
7. Banar Joyo 270.50 15.00 0.00 5.00 290.50
8. Sumber Rejo 259.00 0.00 0.00 -48.00 211.00
9. Banjar Rejo 200.00 0.00 0.00 10.00 210.00

10. Bumi Harjo 515.00 2.65 0.00 4.00 521.65
11. Bale Rejo 213.00 0.00 0.00 3.60 216.60
12. Batang Harjo 348.00 0.00 0.00 0.00 348.00
13. Bumi Mas 180.00 0.00 0.00 8.00 188.00
14. Selo Rejo 193.50 10.00 0.00 7.00 210.50
15. Sri Basuki 170.00 5.10 0.00 2.00 177.10
16. Sumber Agung 205.40 0.00 0.00 0.00 205.40
17. Purwodadi Mekar 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00

3 596.80  142.44  0.00 165.90 3905.14

Sumber : Kantor Desa se Kecamatan Batanghari

Tabel  4.1.2.

Desa JumlahIrigasi

(1)
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Luas Lahan Bukan Sawah Menurut Penggunaannya
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Peka- Pela- Perke- Lain-
rangan dangan bunan Lain

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 146.00 667.18 0.00  0.00 813.18
2. Balai Kencono 118.32 101.59 0.00  0.00 219.91
3. Rejo Agung 95.00 47.00 0.00  4.00 146.00
4. Adi Warno 89.30 65.10 0.00  10.00 164.40
5. Telogo Rejo 62.50 5.00 0.00  0.00 68.50
6. Nampi Rejo 116.40 78.00 0.00  9.00 203.40
7. Banar Joyo 57.00 40.00 0.00  3.00 100.00
8. Sumber Rejo 149.41 36.00 0.00  2.24 187.65
9. Banjar Rejo 147.70 8.00 0.00  2.00 157.70

10. Bumi Harjo 200.00 12.60 0.00  3.90 216.50
11. Bale Rejo 140.00 10.00 0.00  0.00 150.00
12. Batang Harjo 134.40 15.00 0.00  5.00 154.40
13. Bumi Mas 89.00 10.00 0.00  1.00 100.00
14. Selo Rejo 146.00 30.00 0.00  8.00 184.00
15. Sri Basuki 89.40 3.00 0.00  1.00 93.40
16. Sumber Agung 71.10 18.60 0.00  2.40 92.10
17. Purwodadi Mekar  99.00  501.00  0.00  0.00 600.00

1 950.53 1 648.07  0.00  51.54 3051.14

Sumber : Kantor Camat Batanghari

(1)

JUMLAH

Tabel  4.1.3.

Desa Jumlah
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Tabel 4.1.4. Luas Tanaman Padi dan Palawija
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(1)

1. Padi

2. Ubi Kayu

3. Ubi Jalar

4. Jagung

6. Kacang Tanah

Sumber : Cabang Dinas Pertanian Kecamatan

Jumlah

No Jenis Komoditi Luas Tanaman (Ha)

(2) (3)

 10 410

 1 851

 3 646

  57

  476

 4 380
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Tabel 4.1.5. Produksi Tanaman Padi dan Palawija
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(1)

1. Padi

2. Ubi Kayu

3. Ubi Jalar

4. Jagung

6. Kacang Tanah

Sumber : Cabang Dinas Pertanian Kecamatan

No Jenis Komoditi Produksi Tanaman (Kw)

(2) (3)

 13 673

  772

  351

 6 969

 4 242

Jumlah  26 007
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Tabel 4.1.6. Luas Tanaman Perkebunan Per Desa
di Kecamatan Batanghari Tahun 2009 (Ha)

(1) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 139 59 6 16
2. Balai Kencono 46 8 2 0
3. Rejo Agung 32 2 0 0
4. Adi Warno 57 1 0 0
5. Telogo Rejo 30 0 0 0
6. Nampi Rejo 24 8 0 0
7. Banar Joyo 57 12 0 0
8. Sumber Rejo 39 4 0 0
9. Banjar Rejo 61 24 2 0

10. Bumi Harjo 54 20 0 0
11. Bale Rejo 28 6 0 0
12. Batang Harjo 37 18 0 0
13. Bumi Mas 14 0 0 0
14. Selo Rejo 22 0 0 0
15. Sri Basuki 16 0 0 0
16. Sumber Agung 21 8 4 0
17. Purwodadi Mekar 226 80 8 24

903 250 22 40

Sumber : Cabang Dinas Pertanian Kecamatan Batanghari

No Desa Kelapa 
Hibrida

Kelapa

(2)

Jumlah

Kakao Kopi
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Tabel 4.1.7. Produksi Tanaman Perkebunan Per Desa
di Kecamatan Batanghari Tahun 2009 (Kuintal)

(1) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 467 178 39 42
2. Balai Kencono 81 24 8 0
3. Rejo Agung 54 6 0 0
4. Adi Warno 82 3 0 0
5. Telogo Rejo 63 0 0 0
6. Nampi Rejo 49 18 0 0
7. Banar Joyo 71 24 0 0
8. Sumber Rejo 44 8 0 0
9. Banjar Rejo 107 33 6 0

10. Bumi Harjo 89 36 0 0
11. Bale Rejo 31 10 0 0
12. Batang Harjo 55 26 0 0
13. Bumi Mas 23 0 0 0
14. Selo Rejo 34 0 0 0
15. Sri Basuki 22 0 0 0
16. Sumber Agung 41 23 6 0
17. Purwodadi Mekar 516 131 18 39

1829 520 77 81

Sumber : Cabang Dinas Pertanian Kecamatan Batanghari

Kelapa Kelapa 
Hibrida

Kakao Kopi

Jumlah

(2)

No Desa
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Jumlah Populasi Ternak Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009 (Ekor)

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 574 48 1497 81 0
2. Balai Kencono 386 39 1281 673 0
3. Rejo Agung 391 102 1613 742 489
4. Adi Warno 611 44 1290 416 0
5. Telogo Rejo 216 52 914 434 0
6. Nampi Rejo 374 87 1619 688 0
7. Banar Joyo 512 103 2300 1109 0
8. Sumber Rejo 394 97 2415 967 0
9. Banjar Rejo 452 618 3910 2476 0

10. Bumi Harjo 581 749 4186 2682 0
11. Bale Rejo 390 656 2718 1456 0
12. Batang Harjo 459 511 2899 1833 102
13. Bumi Mas 314 109 1450 974 0
14. Selo Rejo 518 298 2112 857 978
15. Sri Basuki 942 92 1360 638 0
16. Sumber Agung 874 108 1514 748 0
17. Purwodadi Mekar 682 47 1496 986 0

8670 3760 34574 12430 1569

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Sapi Kerbau Kambing Babi

(1)

Domba

Tabel 4.2.1.

Desa
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Jumlah Populasi Unggas Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009 (Ekor)

Ayam Ayam
Buras Ras

(2) (3) (4) (6)

1. Buana Sakti 1 678  974  362 3 014
2. Balai Kencono 1 263  0  175 1 438
3. Rejo Agung  163  0  56  219
4. Adi Warno 1 988  0  112 2 100
5. Telogo Rejo 1 242  0  46 1 288
6. Nampi Rejo 2 634  0  92 2 726
7. Banar Joyo 2 842 1 265  136 4 243
8. Sumber Rejo 2 796  0  129 2 925
9. Banjar Rejo 3 982 2 478  410 6 870

10. Bumi Harjo 2 449 1 915  376 4 740
11. Bale Rejo 1 374 2 400  239 4 013
12. Batang Harjo 2 631  0  318 2 949
13. Bumi Mas 1 114  0  97 1 211
14. Selo Rejo 2 387  0  162 2 549
15. Sri Basuki 1 211  0  146 1 357
16. Sumber Agung 2 108  0  210 2 318
17. Purwodadi Mekar 1 914  0  82 1 996

33 776 9 032 3 148 45 956

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel 4.3.1.

Desa Angsa Jumlah
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Jumlah Industri Menurut Jenisnya Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Heler Bata/ Tahu/
Padi Genteng Tempe

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti  3  8  4  6  0
2. Balai Kencono  4  4  6  8  0
3. Rejo Agung  2  4  3  4  0
4. Adi Warno  3  3  4  6  0
5. Telogo Rejo  3  1  4  6  0
6. Nampi Rejo  3  1  3  10  0
7. Banar Joyo  4  2  4  6  0
8. Sumber Rejo  4  1  6  10  0
9. Banjar Rejo  4  1  6  6  4

10. Bumi Harjo  4  4  2  4  0
11. Bale Rejo  3  6  4  20  0
12. Batang Harjo  4  5  3  8  0
13. Bumi Mas  2  3  4  6  0
14. Selo Rejo  4  3  4  26  0
15. Sri Basuki  2  3  3  4  0
16. Sumber Agung  4  6  3  8  0
17. Purwodadi Mekar  2  4  2  4  0

 55  59  65  142  4

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel 5.1.1

Desa Kerajinan Lainnya
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Jumlah Industri Berdasarkan Klasifikasinya 
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

    
Rumah
Tangga

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti  0  12  6  18
2. Balai Kencono  2  8  6  16
3. Rejo Agung  1  4  2  7
4. Adi Warno  1  4  6  11
5. Telogo Rejo  1  1  2  4
6. Nampi Rejo  2  14  10  26
7. Banar Joyo  4  7  24  35
8. Sumber Rejo  1  4  6  11
9. Banjar Rejo  6  10  12  28

10. Bumi Harjo  3  2  4  9
11. Bale Rejo  2  4  5  11
12. Batang Harjo  2  6  12  20
13. Bumi Mas  2  5  6  13
14. Selo Rejo  6  6  7  19
15. Sri Basuki  2  3  4  9
16. Sumber Agung  4  2  4  10
17. Purwodadi Mekar  1  4  3  8

 40  96  119  255

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari
Keterangan  :Industri Sedang Tenaga Kerja 20 - 99 orang

Industri Kecil Tenaga Kerja 5 -19 orang
Industri Kerajinan Rmt Tenaga Kerja 1 - 4 orang

JUMLAH

Sedang Kecil Jumlah

(1)

Tabel 5.1.2.

Desa
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Jumlah Usaha dan Produksi Barang Galian
Per Desa Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti  8  6  0  0
2. Balai Kencono  2  4  0  0
3. Rejo Agung  0  6  0  0
4. Adi Warno  0  4  0  0
5. Telogo Rejo  0  1  0  0
6. Nampi Rejo  0  4  0  0
7. Banar Joyo  0  2  0  0
8. Sumber Rejo  0  1  0  0
9. Banjar Rejo  0  3  0  0

10. Bumi Harjo  0  4  0  0
11. Bale Rejo  0  5  0  0
12. Batang Harjo  0  4  0  0
13. Bumi Mas  1  2  0  0
14. Selo Rejo  1  3  0  0
15. Sri Basuki  10  4  0  0
16. Sumber Agung  6  4  0  0
17. Purwodadi Mekar  2  2  0  0

 30  59  0  0

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel 5.2.1.

Desa Batu Pasir Batu Koral Kapur

 

http
://

la
m

pungtim
urk

ab
.b

ps.
go

.id



Batanghari Dalam Angka 2009/2010 43 

Jumlah Pelanggan Listrik Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

PLN Non PLN
(2) (3)

1. Buana Sakti  669 0
2. Balai Kencono  784 0
3. Rejo Agung  543 0
4. Adi Warno  639 0
5. Telogo Rejo  535 0
6. Nampi Rejo  768  0
7. Banar Joyo  876  0
8. Sumber Rejo  898  0
9. Banjar Rejo 2 100  0

10. Bumi Harjo 1 229  0
11. Bale Rejo  814  0
12. Batang Harjo 1 078  0
13. Bumi Mas  607  0
14. Selo Rejo  812  0
15. Sri Basuki  531  0
16. Sumber Agung  583  0
17. Purwodadi Mekar  498  0

13 964  0

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Listrik

(1)

Tabel 5.3.1.

Desa
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Panjang Jalan Menurut Jenis Jalan Dan Kondisinya
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009 (Km)

Baik Rusak Jumlah
(2) (3) (4)

1.  Aspal  620,00  371,00  991,00

2.  Diperkeras  564,00  4,00  568,00

3.  Tanah  580,26  253,00  833,26

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

Tabel 6.1.1.

Jenis Jalan Kondisi Jalan

(1)
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Jumlah Kendaraan Bermotor Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Sepeda Bus/
Motor Minibus

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti  6  214  4  0  224
2. Balai Kencono  8  446  6  0  460
3. Rejo Agung  1  329  2  0  332
4. Adi Warno  1  352  2  0  355
5. Telogo Rejo  1  267  3  0  271
6. Nampi Rejo  0  329  4  0  333
7. Banar Joyo  4  572  6  0  582
8. Sumber Rejo  1  416  2  0  419
9. Banjar Rejo  12 1 073  8  28 1 121

10. Bumi Harjo  2  564  4  4  574
11. Bale Rejo  1  478  2  2  483
12. Batang Harjo  2  582  4  4  592
13. Bumi Mas  1  412  2  1  416
14. Selo Rejo  2  395  3  2  402
15. Sri Basuki  1  377  2  0  380
16. Sumber Agung  4  413  6  2  425
17. Purwodadi Mekar  2  189  2  1  194

 49 7 408  62  44 7 563

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

(1)

Tabel 6.2.1.

Desa Truk JumlahMikrolet
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Jumlah Kendaraan Tidak Bermotor Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4) (5)

1. Buana Sakti 18 0 687 705
2. Balai Kencono 10 0 516 526
3. Rejo Agung 0 0 492 492
4. Adi Warno 4 0 386 390
5. Telogo Rejo 0 0 514 514
6. Nampi Rejo  0  0  540 540
7. Banar Joyo  6  0  562  568
8. Sumber Rejo  2  0  687  689
9. Banjar Rejo  4  34  948  986

10. Bumi Harjo  6  0  672  678
11. Bale Rejo  4  0  536  540
12. Batang Harjo  4  0  624  628
13. Bumi Mas  2  0  448  450
14. Selo Rejo  6  0  496  502
15. Sri Basuki  42  0  725  767
16. Sumber Agung  26  0  481  507
17. Purwodadi Mekar  8  0  402  410

 142  34 9 716 9 892

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

JUMLAH

Gerobak Becak Sepeda Jumlah

(1)

Tabel 6.3.1.

Desa
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Jumlah Sarana Komunikasi Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Kantor Radio/ Wartel/
Pos Tape Kiospon
(2) (3) (4) (5) (6)

1. Buana Sakti 0  462  441  0  0
2. Balai Kencono  0  331  468  0  0
3. Rejo Agung  0  276  412  0  0
4. Adi Warno  0  368  543  0  0
5. Telogo Rejo  0  310  381  0  0
6. Nampi Rejo  0  411  452  0  0
7. Banar Joyo  1  652  789  0  0
8. Sumber Rejo  0  530  621  0  0
9. Banjar Rejo  0 2 461  996  0  0

10. Bumi Harjo  0  746  688  0  0
11. Bale Rejo  0  581  534  0  0
12. Batang Harjo  0  976  878  0  0
13. Bumi Mas  0  268  381  0  0
14. Selo Rejo  0  496  548  0  0
15. Sri Basuki  0  311  426  0  0
16. Sumber Agung  0  381  456  0  0
17. Purwodadi Mekar  0  236  249  0  0

 1 9 796 9 263  0  0

Sumber : Kantor Kepala Desa se Kecamatan Batanghari

(1)

JUMLAH

TV

Tabel 6.4.1.

Desa Telepon
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Target dan Realisasi PBB Per Desa
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009

Target Realisasi
(Rupiah) (Rupiah)

(2) (3) (4)

1. Buana Sakti 25 359 272 25 359 272 100,00
2. Balai Kencono 16 067 534 16 067 534 100,00
3. Rejo Agung 15 355 478 15 355 478 100,00
4. Adi Warno 18 569 200 18 569 200 100,00
5. Telogo Rejo 18 121 364 18 121 364 100,00
6. Nampi Rejo 15 257 690 15 257 690 100,00
7. Banar Joyo 23 694 272 23 694 272 100,00
8. Sumber Rejo 25 141 795 25 141 795 100,00
9. Banjar Rejo 42 314 693 42 314 693 100,00

10. Bumi Harjo 23 954 778 23 954 778 100,00
11. Bale Rejo 19 782 210 19 782 210 100,00
12. Batang Harjo 19 360 391 19 360 391 100,00
13. Bumi Mas 11 563 510 11 563 510 100,00
14. Selo Rejo 14 553 453 14 553 453 100,00
15. Sri Basuki 7 448 642 7 448 642 100,00
16. Sumber Agung 11 700 630 11 700 630 100,00
17. Purwodadi Mekar 20 063 058 20 063 058 100,00

328 307 970 328 307 970 100,00

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

Tabel 7.1.1.

Desa Persentase

JUMLAH

(1)
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Tabel 7.2.1. Bantuan Pembangunan Desa Per Desa di Kecamatan 
Batanghari Tahun 2009

(2) (3) (4)

1. Buana Sakti 125 000 000 2 800 000 127 800 000
2. Balai Kencono 125 000 000 4 100 000 129 100 000
3. Rejo Agung 125 000 000 1 700 000 126 700 000
4. Adi Warno 125 000 000 1 500 000 126 500 000
5. Telogo Rejo 125 000 000 2 400 000 127 400 000
6. Nampi Rejo 125 000 000 2 700 000 127 700 000
7. Banar Joyo 125 000 000 2 500 000 127 500 000
8. Sumber Rejo 125 000 000 1 500 000 126 500 000
9. Banjar Rejo 125 000 000 4 500 000 129 500 000

10. Bumi Harjo 125 000 000 3 000 000 128 000 000
11. Bale Rejo 125 000 000 1 500 000 126 500 000
12. Batang Harjo 125 000 000 1 750 000 126 750 000
13. Bumi Mas 125 000 000  650 000 125 650 000
14. Selo Rejo 125 000 000  650 000 125 650 000
15. Sri Basuki 125 000 000 3 000 000 128 000 000
16. Sumber Agung 125 000 000 2 500 000 127 500 000
17. Purwodadi Mekar 125 000 000 2 500 000 127 500 000

2 125 000 000 39 250 000 2 164 250 000

Sumber : Kantor Camat Batanghari

Desa

JUMLAH

Dana Stimulan Swadaya 
Masyarakat Jumlah

(1)
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Harga Eceran Bahan Pokok Per Bulan
Di Kecamatan Batanghari Tahun 2009 (Rp/Satuan)

(2) (3) (4) (5)

1, Januari  4 500  4 500   400 10000
2, Februari  4 500  5 000   500 10000
3, Maret  4 800  5 000   500 10000
4, April  4 800  5 000   500 10000
5, Mei  5 000  5 500   500 10000
6, Juni  5 000  5 500   500 10000
7, Juli  5 300  5 500   500 10000
8, Agustus  5 300  5 500   500 11000
9, September  5 300  5 500   600 11000

10, Oktober  5 300  6 000   600 11000
11, November  5 500  6 000   600 11000
12, Desember  5 500  6 000   600 11000

 5 067  5 417   525  10 417

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

Garam 
(Kg)

Gula Pasir 
(Kg)

(1)

Harga Rata-rata

Tabel 7.3.1.

Bulan Beras    
(Kg)

Ikan Asin 
(Kg)
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Lanjutan Tabel 7.3.1.

(6) (7) (8)

1, Januari  13 000  7 000 25 000
2, Februari  13 000  7 000 25 000
3, Maret  13 000  7 000 25 000
4, April  13 000  7 000 27 000
5, Mei  13 000  7 000 27 000
6, Juni  14 000  7 000 27 000
7, Juli  14 000  7 000 27 000
8, Agustus  14 000  7 000 27 000
9, September  14 000  7 000 27 000

10, Oktober  14 000  7 000 27 000
11, November  14 000  7 000 27 000
12, Desember  14 000  7 000 27 000

 13 583  7 000  26 500

Sumber : Kantor Kecamatan Batanghari

Harga Rata-rata

Bulan
Minyak 
Goreng 

(Kg)

Minyak 
Tanah  
(Kg)

Kain Batik 
(Helai)

(1)
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